
 C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  
W  K A T O W I C A C H  

 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 

NZ.3302.90.2024/ZP–780 Katowice, dn. 12.12.2024 r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w częściach: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 
oraz o unieważnieniu w części 1 

 
 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na 
podstawie: art. 275 pkt 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1320 t.j.), dalej ustawa Pzp, na zadanie pn.: „Sukcesywna dostawa artykułów 
żywnościowych do stołówki szkolnej przy Szkole Podstawowej nr 59 im. Jana Matejki 
w Katowicach, na 2025 rok” – znak sprawy: ZP/780/2024. 
 
 
I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu do realizacji zamówienia w częściach 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 
wybrano oferty złożone przez poniższych Wykonawców: 

 
Część 2 – „Wieprzowina/Wołowina – mięso świeże, wędliny” 
F.H. MARKUS Marek Krupa 
ul. Matejki 46 
43 – 600 Jaworzno 
NIP: 6321003206 
cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 34 484,51 zł 

 
Część 3 – „Drób – mięso świeże, wędliny” 
F.H. MARKUS Marek Krupa 
ul. Matejki 46 
43 – 600 Jaworzno 
NIP: 6321003206 
cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 12 500,50 zł 

 
Część 4 – „Nabiał” 
Chłodnie Europejskie Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 14 
41 – 260 Sławków 
NIP: 6252272273 
cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 17 697,06 zł 

 
Część 5 – „Jajka” 
Firma Handlowa DZIUBA Tomasz Dziuba 
ul. Segiet 2 
41 – 935 Bytom 
NIP: 6261016084 
cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 6 440,00 zł 

 
Część 6 – „Ryby” 
Firma Handlowo–Usługowa RED FISH Klaudiusz Wiśniewski 
ul. Zagórska 75 
42 – 500 Będzin 
NIP: 6451794318 
cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 17 476,06 zł 

 
Część 7 – „Warzywa i owoce” 
HANDEL OBWOŹNY Tomasz Włoch 
41 – 902 Bytom 
ul. Chorzowska 3a/9 
NIP: 6262663064 
cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 34 689,30 zł 

 



Część 8 – „Produkty mrożone” 
Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy Sp. Jawna 
ul. Składowa 11 
41 – 902 Bytom 
NIP: 6262786341 
cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 13 381,20 zł 

 
Część 9 – „Różne produkty spożywcze” 
Chłodnie Europejskie Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 14 
41 – 260 Sławków 
NIP: 6252272273 
cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 18 149,39 zł 

 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawcy spełniają wszystkie określone przez Zamawiającego warunki 
podmiotowe udziału w postępowaniu, a ich oferty uzyskały maksymalną ilość punktów według 
ustalonych kryteriów oceny, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 
 
 
II. Działając na podstawie art. 260 ustawy Pzp, Komisja Przetargowa informuje o unieważnieniu 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w części 1, jak poniżej. 
 

Część 1 – „Wyroby piekarskie” 
 

Uzasadnienie prawne: 
art. 255 pkt 1 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli: nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej 
oferty”. 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do upływu terminu na 
składanie ofert, na daną część nie wpłynęła żadna oferta. 

 
 
III. Wykaz Wykonawców biorących udział w postępowaniu wraz z punktacją oceny ofert, zgodnie 

z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: 
 
 

Nazwa części 
Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium – cena 100 
% (wartość brutto zł 
za ilość minimalną) 

Ilość 
punktów 

 
I – Wyroby piekarskie 

 
1 Brak ofert 

II – Wieprzowina / 
Wołowina – mięso 

świeże, wędliny 

1 

F.H. MARKUS Marek Krupa 
ul. Matejki 46 
43 – 600 Jaworzno 
NIP: 6321003206 

34 484,51 zł 100 

2 

P.W. JANCZAR Pokora Sp. Jawna 
ul. Św. Jacka 21 
44 – 100 Gliwice 
NIP: 6311020522 

36 973,23 zł 93,27 

3 

Andrzej Burakowski 
ul. Katowicka 180 
43 – 100 Tychy 
NIP: 6460001174 

37 430,05 zł 92,13 

4 

PPHU Grażyna Umińska 
ul. Mochnackiego 11/5 
41 – 907 Bytom 
NIP: 6261547048 

38 915,10 zł 88,61 

5 

Masarnia Borowe J.B. Pluta Sp. Jawna 
Borowe, ul. Długa 114 
42 – 133 Węglowice 
NIP: 5741932490 

39 342,60 zł 87,65 

 
 



Nazwa części 
Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium – cena 100 
% (wartość brutto zł 
za ilość minimalną) 

Ilość 
punktów 

III – Drób – mięso 
świeże, wędliny 

1 

F.H. MARKUS Marek Krupa 
ul. Matejki 46 
43 – 600 Jaworzno 
NIP: 6321003206 

12 500,50 zł 100 

2 

PPHU Grażyna Umińska 
ul. Mochnackiego 11/5 
41 – 907 Bytom 
NIP: 6261547048 

13 165,95 zł 94,95 

3 

P.W. JANCZAR Pokora Sp. Jawna 
ul. Św. Jacka 21 
44 – 100 Gliwice 
NIP: 6311020522 

14 105,15 zł 88,62 

4 

Zakład Przetwórstwa Drobiu MARICA Sp. z o.o. Sp. 
komandytowa 
ul. Straconki 68 
43 – 318 Bielsko – Biała 
NIP: 5470086208 

14 354,55 zł 87,08 

5 

Andrzej Burakowski 
ul. Katowicka 180 
43 – 100 Tychy 
NIP: 6460001174 

14 470,40 zł 86,39 

IV – Nabiał 

1 

SILEZAUR Tomasz Rulka 
ul. Armii Krajowej 69/2 
41 – 506 Chorzów 
NIP: 6272679871 

Oferta odrzucona 

2 

Chłodnie Europejskie Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 14 
41 – 260 Sławków 
NIP: 6252272273 

17 697,06 zł 100 

3 

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i 
Wspólnicy Sp. Jawna 
ul. Składowa 11 
41 – 902 Bytom 
NIP: 6262786341 

20 307,04 zł 87,15 

4 

AB Frost Sp. z o.o. 
ul. Spółdzielcza 3 
98 – 275 Brzeźnio 
NIP: 8272304155 

23 331,48 zł 75,85 

V – Jajka 

1 

Firma Handlowa DZIUBA Tomasz Dziuba 
ul. Segiet 2 
41 – 935 Bytom 
NIP: 6261016084 

6 440,00 zł 100 

2 

AB Frost Sp. z o.o. 
ul. Spółdzielcza 3 
98 – 275 Brzeźnio 
NIP: 8272304155 

Oferta odrzucona 

3 

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i 
Wspólnicy Sp. Jawna 
ul. Składowa 11 
41 – 902 Bytom 
NIP: 6262786341 

8 400,00 zł 76,67 

4 

HANDEL OBWOŹNY Tomasz Włoch 
41 – 902 Bytom 
ul. Chorzowska 3a/9 
NIP: 6262663064 

8 750,00 zł 73,6 

VI – Ryby 

1 

Firma Handlowo–Usługowa RED FISH Klaudiusz 
Wiśniewski 
ul. Zagórska 75 
42 – 500 Będzin 
NIP: 6451794318 

17 476,06 zł 100 

2 

AB Frost Sp. z o.o. 
ul. Spółdzielcza 3 
98 – 275 Brzeźnio 
NIP: 8272304155 

21 510,86 zł 81,24 

3 

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i 
Wspólnicy Sp. Jawna 
ul. Składowa 11 
41 – 902 Bytom 
NIP: 6262786341 

26 657,20 zł 65,56 

 
 
 



Nazwa części 
Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium – cena 100 
% (wartość brutto zł 
za ilość minimalną) 

Ilość 
punktów 

VII – Warzywa i owoce 

1 

HANDEL OBWOŹNY Tomasz Włoch 
41 – 902 Bytom 
ul. Chorzowska 3a/9 
NIP: 6262663064 

34 689,30 zł 100 

2 

Artykuły Rolno – Spożywcze Sławomir Patyna w 
spadku 
ul. Obroki 130 
40 – 833 Katowice 
NIP: 9541270046 

44 032,70 zł 78,78 

VIII – Produkty 
mrożone 

1 

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i 
Wspólnicy Sp. Jawna 
ul. Składowa 11 
41 – 902 Bytom 
NIP: 6262786341 

13 381,20 zł 100 

2 

AB Frost Sp. z o.o. 
ul. Spółdzielcza 3 
98 – 275 Brzeźnio 
NIP: 8272304155 

15 170,95 zł 88,2 

3 

Chłodnie Europejskie Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 14 
41 – 260 Sławków 
NIP: 6252272273 

16 041,50 zł 83,42 

IX – Różne produkty 
spożywcze 

1 

Chłodnie Europejskie Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 14 
41 – 260 Sławków 
NIP: 6252272273 

18 149,39 zł 100 

2 

SILEZAUR Tomasz Rulka 
ul. Armii Krajowej 69/2 
41 – 506 Chorzów 
NIP: 6272679871 

19 635,32 zł 92,43 

3 

AB Frost Sp. z o.o. 
ul. Spółdzielcza 3 
98 – 275 Brzeźnio 
NIP: 8272304155 

20 049,98 zł 90,52 

4 

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i 
Wspólnicy Sp. Jawna 
ul. Składowa 11 
41 – 902 Bytom 
NIP: 6262786341 

20 202,15 zł 89,84 

 
 
IV. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucono dwie oferty. 
 
 
V. W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 
 
VI. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: dostawy od 02.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 
 
 
VII. Podpisanie umów z wybranymi Wykonawcami nastąpi w dniu 23.12.2024 r. w godz. 

od 900 – 1300 w pok. 0.37, w Katowicach, przy ul. Granicznej 27. 
 
 
 
 
 

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 
 
Otrzymują: 
 https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

		2024-12-12T10:39:36+0100




